

ROZPOČET

Stavba: Dodatečná oprava podlahy v tělocvičně
Objekt: Střední škola oděvní a služeb Vizovice
Část:
JKSO:

Objednatel: Střední škola oděvní a služeb Vizovice
Zhotovitel: ENBI, s.r.o., Masarykova 175, 763 26 Luhačovice
Datum: 02.12.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D				Práce a dodávky PSV				103 169,40
D			PSV	Dokončovací práce - nátěry				103 169,40
1	K	783	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	97,200	2,00	194,40
2	K	783	783122131	Dvojitě tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plně) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	70,410	140,00	9 857,40
3	K	783	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	97,200	322,00	31 298,40
4	K	783	783901201	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů broušení hrubé	m2	97,200	68,00	6 609,60
5	K	783	783901203	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů broušení jemné	m2	97,200	78,00	7 581,60
6	K	783	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	97,200	3,00	291,60
7	K	783	783906801	Odstranění nátěrů z dřevěných podlah broušením	m2	97,200	78,00	7 581,60
8	K	783	783922131	Tmelení dřevěných podlah plošné (plně), včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	97,200	69,00	6 706,80
9	K	783	783947101	Krycí (uzavírací) nátěr dřevěných podlah jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	97,200	152,00	14 774,40
10	K	783	783948211	Lakovací nátěr podlah dřevěných dvojnásobný s mezibroušením, lakem transparentním polyuretanovým vodou ředitelným	m2	97,200	188,00	18 273,60
				Celkem				103 169,40

ROZPOČET

Stavba: Měněpráce
Objekt: Střední škola oděvní a služeb Vízovice
Část:
JKSO:

Objednatel: Střední škola oděvní a služeb Vízovice
Zhotovitel: ENBI, s.r.o., Masarykova 175, 763 26 Luhačovice
Datum: 02.12.2024

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-50 900,00
	D		783	Dokončovací práce – čalounické úpravy				-8 900,00
	K	786	786671131	Montáž čalounění dveří jednokřídlových	m2	-1,800	3 000,00	-5 400,00
	M	783	611742-01	čalounění dveří kompletní pro dveře 90cm x 212cm, barva RAL	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
	K	783	998786121	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	-0,005	100 000,00	-500,00
			722	Vnitřní vodovod				-3 000,00
	K	783	722-59 PC3	Termostatický regulátor cirkulace TUV DN 15	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00
			D143-03	Nabíjecí stanice				-39 000,00
				Nabíjecí stanice + Pro vnitřní i venkovní použití (IP 54) + V souladu s CSN EN 61851, certifikace TÜV + Kompaktní konstrukce odolná proti povětrnostním vlivům, materiál odpuzující nečistoty + Odolné proti nárazu, nerozbitné (stupeň ochrany před vnějšími mechanickými rázy IK 10) + Možnost účtování přes rozhraní OCPP + Ověřování pomocí RFID + Kabel 5m+zásuvka Typ 2 + Nabíjecí výkon 3,7 až 22kW + Rozměry v490 x š274 x h180mm + Hmotnost 3,5kg + Teplotní rozsah -30 až +50°C + Signalizace stavu nabití + Materiál krytu-polykarbonát + Rozhraní Modbus RTU + Nezávislý load balancin s možností nezávislého FTP + odolnost vůči UV	ks	-1,000	39 000,00	-39 000,00
	K	783	D143-0301					
				Celkem				-50 900,00

Celkem

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné vícepráce a méněpráce
Objekt: Střední škola oděvní a služeb Vizovice
Část:
JKSO:

Objednatel: Střední škola oděvní a služeb Vizovice
Zhotovitel: ENBI, s.r.o., Masarykova 175, 763 26 Luhačovice
Datum: 02.12.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
ROZPOČET VCP – dodatečná oprava podlahy v tělocvičně		
PSV	Práce a dodávky PSV	103 169,40
783	Dokončovací práce - nátěry	103 169,40
ROZPOČET MCP – Dodatečné méněpráce		
PSV	Práce a dodávky PSV	-50 900,00
783	Dokončovací práce – čalounické úpravy	-8 900,00
722	Vnitřní vodovod	-3 000,00
D143-03	Nabíjecí stanice	-39 000,00
<u>Celkem</u>		<u>52 269,40</u>